2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020                                                                                 № 206-п
г. Орлов

О  внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 07.11.2018 № 722-п

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Орловского района от 07.11.2018 г. № 722-п (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.1.1. пункта 2.6.1 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем:

«информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.».
1.2. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района Стужук Н.А.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района            С.С.Целищев
Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе администрации муниципального  образования «___________________________________________»

	от _________________________________________

	____________________________________________

	(Ф.И.О. полностью, полное наименование  юридического лица)

	паспорт
	___________________________________

	____________________________________________

	адрес заявителя: ____________________________

	___________________________________________

	(местонахождение юридического лица, место регистрации

физического лица)

	телефон
	___________________________________

	ИНН ______________________________________

	ОГРН _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка

Прошу выдать разрешение на использование ____________________

_______________________________________________________________,

             (указать нужное: земель, земельного участка)

предполагаемая цель использования:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,

(указать цель в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса РФ)

кадастровый номер земельного участка

43:40:__________________________________________________________,

         (в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части)

срок использования:

______________________________________________________________

(в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса РФ)

по адресу (местоположение):

_________________________________________________________________

информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление,
________________________________________________________________.

Заявитель:_________________________________________________________

(Ф.И.О. или Ф.И.О. представителя заявителя)

___________________________

(подпись, МП для юридического лица)

«___» ___________ 20___ г.